



Kayseri Basınıni Üzen Vefat

Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) Kayseri Şube Başkanı ve tecrübeli gazeteci Oktay Ensari, bir süredir tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. 68 yaşında olan Ensari, sabah saatlerinde

yaşadığı tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Cenazesi, dün ikinci namazının ardından Hulusi Akar Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi. 2'DE



Meşeler Köyü'nün Altyapısı tamamlanıyor

Çamlıdere Belediyesi, ilçeye bağlı Meşeler Köyü'nde önemli bir altyapı çalışmasına imza atıyor. Köyün camii ve köy konağı çevresinde bulunan, açığa ve tehlike arz eden yağ-

mur suyu toplama kanalı, belediye ekipleri tarafından yenileniyor. Çalışma kapsamında kanal, yer altı kanalizasyon hattına bağlanarak daha güvenli ve estetik bir hale getiriliyor. 3'DE

Başkan Şahin'den İmamoğlu'na Destek

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında alınan diploma iptali ve gözaltı kararlarını

protesto etmek amacıyla Güvenpark'ta düzenlenen destek etkinliğine katıldı. Başkan Şahin, burada toplanan vatandaşlarla bir araya gelerek adalet ve demokrasi vurgusunda bulundu. 2'DE



ÜÇ YILDIZ MERCEDES

HİZMETLERİMİZ

- YAĞ DEĞİŞİM
- ŞANZİMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- DİFRANSEYEL REVİZYONU
- SÜSPANSİYON BAKIMI
- MEVLÜT BADEM

0542 796 10 66

Ayvalık Sanayi Sitesi 1133. Sokak No: 32 Düzim / ANKARA

Hem Eğlendiler Hem Gözlemediler

Mamak Belediyesi, çocukların akademik başarılarını artırmak ve gözlem yeteneklerini geliştirmek amacıyla "Doğa Farkındalık Yürüyüşü ve Doğa Gözlem Etkinliği" düzenledi.

Mamak Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen etkinlikte, öğrenciler doğayla iç içe bir keşif yapma fırsatı buldu. Etkinlik kapsamında, Ulu Önder Ortaokulu öğrencileri, öğretmenleri Nilgün Gülççek ve Mamak Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü ekipleriyle birlikte Kıbns Kanyonu'nu keşfe çıktı. 3'DE



ÇAMLIK ANKARA

Başkent'in Habercisi

22 MART 2025 CUMARTESİ

www.camlikankara.com

ANKARA VALİLİĞİ'NDEN Yasak Kararı

Ankara Valiliği, 21-25 Mart tarihleri arasında İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın soruşturmaları sonrası, tüm eylem ve etkinlikleri yasakladığını duyurdu. Yasaklar, toplumsal üzenin korunması amacıyla alındı.



Ankara Valiliğince, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturmaların ardından başlayan protestolar nedeniyle 21 Mart'tan 25 Mart'a kadar il genelindeki tüm eylem ve etkinliklerin yasaklandığı duyuruldu.

Ankara Valiliği, 21 Mart Cuma günü saat 14.00'ten 25 Mart Salı günü saat 23.59'a kadar

geçerli olacak bir dizi yasak duyurusu yaptı. Yapılan açıklamaya göre, bu süre zarfında kent genelinde belirli eylem ve etkinlikler yasaklandı. Yasaklar, toplumsal düzenin korunması amacıyla alındı ve Ankara'nın çeşitli bölgelerinde açık ve kapalı alanlarda gerçekleştirilebilecek etkinliklere kısıtlamalar getirildi. 3'DE

Yozgat'ın Kadışehri ilçesi ve köylerinin dayanışma ve yardımlaşma faaliyetlerini yürüten derneğin yeni başkanı Mithat Coşkunsoy oldu. Dernek Başkanı Hüseyin Yoldaş, yapılan genel kurulda görevini devretti.

Kadışehri ilçesi ve köyleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin Ankara Sincan'da bulunan lokalinde gerçekleştirilen genel kurula üyeler ve davetliler yoğun ilgi gösterdi. Divan başkanının titizlikle yönettiği toplantıda, gündem maddeleri sırasıyla ele alındı. Katılımcılara söz verilirken, dernek

üyeleri de duygularını paylaşarak görüşlerini ifade etme fırsatı buldu.

Genel kurulda, selamlamalar, başarı dilekleri ve destek mesajları öne çıkarken, hem yeni başkan Mithat Coşkunsoy hem de önceki dönem başkanı Hüseyin Yoldaş, dernek üyelerine teşekkürlerini ileterek, birlikte ve dayanışma içinde hizmetlerine devam edeceklerini vurguladılar.

Kadışehri ilçesi ve köyleri adına yapılan bu nöbet değişimi, birlik ve beraberliğin daha da güçleneceği bir dönemin başlangıcı müjdeli. **HABER MERKEZİ**

Kadışehri'nde Nöbet Değişimi



MER AN Mercedes-Benz Service

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

Mer An Motorlu Araçlar

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40



Başkan Şahin'den İmamoğlu'na Destek

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında alınan diploma iptali ve gözaltı kararlarını protesto etmek amacıyla Güvenpark'ta düzenlenen destek etkinliğine katıldı. Başkan Şahin, burada toplanan vatandaşlarla bir araya gelerek adalet ve demokrasi vurgusunda bulundu.

İstanbul'da başlatılan ve büyük yankı uyandıran süreç, halkın tepkisini beraberinde getirirken, binlerce vatandaş İstanbul Saraçhane Meydanı'nda toplanarak "Hak, hukuk, adalet" sloganlarıyla Ekrem İmamoğlu'na destek verdi. Ankara'da ise Güvenpark'ta bir araya gelen vatandaşlar, hukuksuzluğa karşı adalet çağrısında bulundu.

Toplumun farklı kesimlerinden yoğun katılımın olduğu etkinlikte konuşan

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, adalet olan inancını yineledi. Başkan Şahin, "Yaşanan süreci büyük bir üzüntüyle takip ediyoruz. Hukukun üstünlüğüne ve adaletin er ya da geç tecelli edeceğine yürekten inanıyoruz. Sayın Ekrem İmamoğlu hakkında da en kısa sürede kovuşturmaya yer olmadığı yönünde bir karar verileceğine olan inancımız tamdır" ifadelerini kullandı.

Adaletin herkes için gerekli olduğuna dikkat çeken Başkan Şahin, "Bugün burada verdiğimiz destek, sadece Sayın İmamoğlu için değil, bu ülkede hukuka inanan, demokrasiye sahip çıkan herkes içindir. Umuyorum ki ülkemizde adalet en kısa sürede yerini bulacaktır" dedi.

Başkan Şahin, konuşmasının ardından vatandaşlarla bir süre sohbet ederek destek çağrılarında ortak oldu.

HABER MERKEZİ



Kayseri Basınına Üzen Vefat

Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) Kayseri Şube Başkanı ve tecrübeli gazeteci Oktay Ensari, bir süredir tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

68 yaşında olan Ensari, sabah saatlerinde yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

Cenazesi, dün ikindi namazının ardından Hulusi Akar Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi.

OKTAY ENSARİ KİMDİR?

Oktay Ensari, 1957 yılında Kayseri'de dünyaya geldi.

Gazeteciliğe lise yıllarında ilgi duyan Ensari, kariyerine Ülker, Hakimiyet, Milli Ülkü ve Kayseri Haber gibi yerel gazetelerde çalışarak başladı.

13 Mayıs 1978 tarihinde Hürriyet Haber Ajan-

sı (HHA) ile gazetecilik kariyerine hızla devam etti. HHA'nın daha sonra Doğan Haber Ajansı (DHA) ve Demirören Haber Ajansı (DHA) adıyla faaliyetlerine devam ettiği kurumda, muhabirlikten bölge müdürlüğüne kadar birçok önemli pozisyonda görev aldı.

Toplamda 40 yıl süreyle bu ajanslarda kesintisiz çalıştıktan sonra emekli oldu.

Kayseri Gazeteciler Cemiyeti'nin (KGC) 6 kurucu üyesinden biri olan Oktay Ensari, KGC'nin 11 yıl boyunca başkanlık görevini üstlendi.

Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) kurucusundan olan Ensari, Küresel Gazeteciler Konseyi (KGG) Uzlaşma Kurulu Başkanvekili olarak da görev yaptı. Ensari, Türkiye Spor Yazarları Derneği Kayseri Şube Başkanlığı görevini vefatına kadar sürdürdü.

HABER MERKEZİ

Haymanalılar Mamak'ta İftarda Buluştu

Mamak Belediyesi, Ramazan ayının manevi atmosferinde birlik ve beraberliği pekiştiren iftar programlarına devam ediyor. Bu kapsamda Lavanta Kültür Merkezi'nde düzenlenen iftar programında bu kez Haymanalılar bir araya geldi.

Yoğun katılımın olduğu iftar programında aynı sofrayı paylaşan Haymanalılar, hem oruçlarını birlikte açtı hem de hasret giderdi.

Programa Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin'in yanı sıra Haymana Dernekler Federasyonu Başkanı Suat Dinç, Mamak Haymanalılar Dernek Başkanı Mustafa Benlier ve çok sayıda Haymanalı katıldı.

"RAMAZAN BİRLİK VE BERABERLİK AYIDIR"

Programda konuşan Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Ramazan ayının toplumsal dayanışmayı güçlendiren en kıymetli zaman dilimlerinden biri olduğuna dikkat çekerek şunları söyledi:

"Ramazan, dostlukları tazeyen, kırgınlıkları unutturun, kardeşliği ve dayanışmayı büyüten bir aydır. Birbirini ihmal eden dostları aynı sofrada buluştur. Biz de bu güzel ayda Haymanalı hemşehrileri-

mizle aynı sofrada buluşmaktan mutluluk duyuyoruz. Ramazan ayı vesilesiyle bir kez daha görüyoruz ki; biz bir olduğukça, birlikte oldukça güçlü bir toplum oluruz."

"KAPIMIZ HER ZAMAN AÇIK"

Mamak Belediyesi olarak kapılarının tüm vatandaşlara açık olduğunun altını çizen Başkan Şahin, hoşgörü ve kucaklayıcı belediyeçilik anlayışını şu sözlerle anlattı:

"Mamak farklı şehirlerden, farklı kültürlerden insanların bir arada yaşadığı bir hoşgörü şehri. Bizim yerel yönetim anlayışımız, rutin belediyeçiliğin ötesinde bir gönül belediyeçiliğidir.

İnsanlarımızı ayırt etmeden, aynı sevgi ve şefkatle kucaklayan bir anlayışla hizmet ediyoruz. Biz gönülümüzü milletimize, hemşehrilerimize açtık. Onlar da gönüllerini bizlere açtı. Bizim işimiz kavga değil, bizim işimiz barış ve kardeşliktir. Kapımız herkese açık."

"HAYMANA'NIN YERİ BİZİM GÖNLÜMÜZDE AYRIDIR"

Haymanalıların Mamak'ta önemli bir nüfusa sahip olduğuna değinen Başkan Şahin, Haymanalı hemşehrilerine verdik-

leri değeri vurgulayarak, "Haymana bizim için çok kıymetli. Yıllardır aynı şehirde kardeşçe, dostça yaşıyoruz. Haymana'nın yeri gönülümüzde ayrı. Bugün burada sizlerle aynı sofrada buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi.

DAYANIŞMA MESAJI VERİLDİ

Konuşmasında birlik ve beraberlik vurgusu yapan Başkan Şahin, Ramazan ayının manevi ikliminde bu buluşmaların daha da anlam kazandığını belirterek sözlerini şöyle tamamladı:

"Bu sofralar kardeşliğimizin, birlikliğimizin en güçlü göstergesidir. Ortak geleceğimizi hep birlikte kuracağız. Dayanışma ruhunu artıracak böyle güzel buluşmalarla birliğimizi daha da güçlendireceğiz. Ramazan ayının ülkemize, şehrimize, tüm İslam alemine hayırlar getirmesini diliyorum."

Program, dualar eşliğinde sona erdi. İftar programı yapılan duaların ardından sona ererken, Haymanalı vatandaşlar Başkan Şahin'e bu güzel buluşmadan dolayı teşekkür etti. Katılımcılar Ramazan ayının bereket ve huzurunu hep birlikte paylaşmanın memnuniyetini yaşad.

HABER MERKEZİ



Başkent'in En Büyük Mesire Alanı Yazaya Hazırlanıyor

Ankara'nın en büyük mesire alanlarından biri olan Yakacık Mesire Alanı, Yenimahalle Belediyesi'nin yürüttüğü hummalı yenileme çalışmalarıyla yazaya hazırlanıyor. 155 bin metrekarelik alana sahip ve 5 bin 500 kişilik kapasitesiyle başkentlilerin yoğun ilgi gösterdiği Yakacık, bu yaz dönemi için yenilenen yüzüyle ziyaretçilerini bekliyor.

Yenimahalle Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne bağlı 4 ekip, alanda kapsamlı çalışmalar yapıyor. Çim alanları düzenlenirken, kuruyan ve tehlike oluşturan ağaçlar kesiliyor, budamalar yapılıyor ve yeni ağaçlar dikiliyor. Kamelya ve piknik masaları yenilenirken, barbeküleri de onarımdan geçiriliyor. Çocuk oyun alanlarında

ise gerekli tamirat ve boyama işlemleri gerçekleştiriliyor. Kaldırım ve tretuarlar yenileniyor, suni gölet temizleniyor. Mesitelerin boyası yapıp halıları değiştiriliyor.

Yakacık Mesire Alanı, doğayla iç içe vakit geçirmek isteyenlerin yanı sıra spor severlere de çeşitli imkanlar sunuyor. Alanda 2 plaj voleybolu sahası, 2 çim futbol sahası, basketbol sahası ve 3 çocuk oyun alanı bulunuyor. Ayrıca 4 bin fidan, 5 bin çalı bitkisi ve 1.500 ağaçla ziyaretçilerine temiz hava imkanı sağlıyor.

470 kamelyalı ve kamelyasız oturma alanına sahip Yakacık, bu yaz da başkentlilerin keyifle vakit geçireceği önemli buluşma noktalarından biri olacak.

HABER MERKEZİ



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

Ankara Valiliği'nden Yasak Kararı



Ankara Valiliğince, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturmanın ardından başlayan protestolar nedeniyle 21 Mart'tan 25 Mart'a kadar il genelindeki tüm eylem ve etkinliklerin yasaklandığı duyuruldu.

Ankara Valiliği, 21 Mart Cuma günü saat 14.00'ten 25 Mart Salı günü saat 23.59'a kadar geçerli olacak bir dizi yasak duyurusu yaptı. Yapılan açıklamaya göre, bu süre zarfında kent genelinde belirli eylem ve etkinlikler yasaklandı.

Yasaklar, toplumsal düzenin korunması amacıyla alındı ve Ankara'nın çeşitli bölgelerinde açık ve kapalı

alanlarda gerçekleştirilebilecek etkinliklere kısıtlamalar getirildi. Yasaklanan faaliyetler arasında açık ve kapalı yer toplantıları, gösteri yürüyüşleri, basın açıklamaları, stant açma, çadır kurma, oturma eylemleri, imza kampanyaları ve benzeri türdeki tüm eylemler yer alıyor. Ayrıca, el ilanı dağıtılması ve pankart/afiş asılması da yasaklar arasında.

Ankara Valiliği'nin aldığı bu önlemler, şehirdeki güvenlik ve düzenin sağlanması için önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Yasaklar, belirli bir süreyle sınırlı olup, 25 Mart tarihine kadar devam edecek. Valilik, bu kararların toplumsal huzur ve güven-

liğin korunması adına alındığını ve vatandaşların bu kurallara uymalarını beklediklerini belirtti.

Ankara'da yapılacak tüm eylem ve etkinliklerin, bu yasak süresi boyunca izinsiz şekilde gerçekleştirilemeyeceği vurgulandı. Kamu düzeni ve güvenliğinin sağlanabilmesi için, vatandaşların ve etkinlik düzenleyicilerinin yasal çerçeveler içinde hareket etmeleri gerektiği ifade edildi. Bu yasaklar, Ankara'daki etkinliklerin ve organizasyonların planlamasını etkileyebileceği için, vatandaşların ve sivil toplum kuruluşlarının dikkatli olmaları önem taşıyor.

HABER MERKEZİ

Hem Eğlendiler Hem Gözlemediler

Mamak Belediyesi, çocukların akademik başarılarını artırmak ve gözlem yeteneklerini geliştirmek amacıyla "Doğa Farkındalık Yürüyüşü ve Doğa Gözlem Etkinliği" düzenledi. Mamak Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen etkinlikte, öğrenciler doğayla iç içe bir keşif yapma fırsatı buldu. Etkinlik kapsamında, Ulu Önder Ortaokulu öğrencileri, öğretmenleri Nilgün Gülççek ve Mamak Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü ekipleriyle birlikte Kibns Kanyonu'nu keşfe çıktılar.

ÇOCUKLAR DOĞAYI KEŞFETTİ

Mamak Belediyesi, çocukların doğayla etkileşimde bulunarak gözlem ve araştırma becerilerini geliştirebileceği etkinlikler düzenlemeye devam ediyor. Bu etkinlikte, öğrenciler hem eğitici hem de eğlenceli bir deneyim yaşadı. Kibns Kanyonu'nda gerçekleştirilen doğa keşfi sırasında öğrenciler, doğanın sunduğu harika manzaraları gözlemleyerek çevre bilinci kazandı.

DOĞADA MACERA VE ÖĞRENME

Çocuklar, büyüteçleriyle doğayı inceleyerek gözlemlerini kitapçıklara çizdi.

Kibns Kanyonu'nun zengin biyoçeşitliliğini keşfeden öğrenciler, farklı bitki ve hayvan türlerini gözlemleyerek ekosistem hakkında bilgi edindi. Orman yürüyüşü sırasında ağaçları, kuşları ve böcekleri inceleyen çocuklar, kanyondaki akarsu içerisinde su bitkilerini de gözlemleme fırsatı buldu.

Etkinlik, çocukların doğayla daha derin bir bağ kurmalarını sağladı. İlk yardım çantalarını da yanlarına alarak güvenliklerini ön planda tutan öğrenciler, kayaların oluşumu, bitki örtüsü ve doğadaki diğer ekolojik unsurlar hakkında bilgilendirildiler. İlginç buldukları görüntüleri fotoğraflayan öğrenciler, doğadan yaprak ve kozalak toplayarak keşiflerini tamamladılar.

DOĞAYLA İÇ İÇE EĞİTİM

Mamak Belediyesi'nin düzenlediği bu doğa keşfi etkinliği, çocukların çevre bilinci kazanmasına, gözlem ve araştırma becerilerini geliştirmelerine olanak tanırken, doğanın eğitici yönlerini keşfetmelerini sağladı. Belediye, bu tür etkinliklerle çocukların hem eğlenmesini hem de öğrenmesini hedefliyor.

HABER MERKEZİ



Meşeler Köyü'nün Altyapısı tamamlanıyor

Çamlıdere Belediyesi, ilçeye bağlı Meşeler Köyü'nde önemli bir altyapı çalışmasına imza atıyor. Köyün camii ve köy konağı çevresinde bulunan, açıkta ve tehlike arz eden yağmur suyu toplama kanalı, belediye ekipleri tarafından yenileniyor. Çalışma kapsamında kanal, yer altı kanalizasyon hattına bağlanarak daha güvenli ve estetik bir hale getiriliyor.

Belediyeden yapılan açıklamada, "Meşeler Köyümüzün Camii ve Köy Konağı çevresinde üstü açık olan ve tehlike arz eden yağmur suyu toplama kanalını yeniden yapılarak yer altı kanalizasyon hattına alıyoruz. Bu çalışma ile daha önce tehlike oluşturan su kanalı güvenli ve görsel bir hale getirilecek" denildi. Başlatılan bu projeye, Meşeler

Köyü sakinlerinin uzun süredir yaşadığı bir sorun çözüme kavuşuyor. Daha önce açıkta bulunan ve özellikle çocuklar için büyük bir tehlike oluşturan yağmur suyu kanalı yer altına alınarak, hem güvenlik sağlanacak hem de köyün genel görünümünü iyileştirecek.

BELEDİYEDEN KÖYLÜLERE MÜJDE

Çamlıdere Belediyesi, Meşeler Köyü sakinlerine yönelik bu önemli altyapı yatırımının hayırlı olmasını dileyerek, ilçedeki altyapı çalışmalarına aralıksız devam edeceğini duyurdu. Bu adım, köyde yaşayanların günlük yaşam kalitesini artırırken, ilçenin modernleşmesine de katkı sağlayacak.

HABER MERKEZİ



Çanakkale Zaferimiz

Asırlar sonra yine Afrin'deyiz
Aynı ruhla, aynı azimdeyiz
Dün Çanakkale'de bugün Afrin'deyiz
Kutlu olsun kutlu Çanakkale bayramımız.

**
Ecnebler üzerimize geldi,
Cannakalede olduğu gibi,
Şanlı ordumuz derslerini verdi.
Atalarımız "Çanakkale geçilmez" dedi.

**
Şehitlerin ruhu şad olsun,
Gazilerimiz emin olsun
Düşmanlar hadlerini bilsin,
Afrin Çanakkale zaferimiz Kutlu olsun.

**
Düşman aynı,sinsi ve korkak,
Dün Çanakkale'de savaşanlar
Afrin'de, de karşımıza çıktılar,
İslam toprağı oldu hepsine mezar

**
Tam asır geçmiş ne fark eder,
Her karış toprağında,şehitlerimiz yatar
Küfür tek millet,karşımıza hep çıkar
Çanakkale'de, Afrin'de ruhumuz hala yaşar.

**
Biliniz!Türk düşmanları aynı soysuzlar,
Kendileri değil, mağalarını yollarlar
Türk ordusu çok destanlar yazar, bilirler
Bilinsin Çanakkale ruhumuz bizde yaşar.

**
Çanakkale'de yediklerini unutanlar,
Ordumuzun tokatını tekrar taydılar
Afrin toprağımız,ecdad yadigârmız
Kutlu olsun Çanakkale zaferimiz.

Pursaklar'ın Gençleri İtalya Yolcusu

Pursaklar Belediyesi, Avrupa Birliği Gönüllülük Projesi kapsamında, gençleri İtalya'nın Lecce şehrine gönüllülük yapmak üzere gönderecek. Gençler, topluma hizmet etmenin yanı sıra, uluslararası bir deneyim kazanarak kültürel etkileşimde bulunacak ve yeni arkadaşlıklar edinecek.

Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, Avrupa Dayanışma Programı (ESC) çerçevesinde düzenlenen gönüllülük projesine başvuruların başladığını duyurdu.

Başkan Çetin, 18-30 yaş arasındaki gençlere hitaben yaptığı açıklamada, "Avrupa dayanışma gönüllülük projesi kapsamında, Pursaklar Belediyemizin yürütücülüğünde ve Türk Ulusal Ajansı'nın hibe desteğiyle, 33 gencimizi İtalya'nın Lecce şehrine göndereceğiz. Gençlerimiz, 29 gün süreyle farklı bir kültürde bulunacak, yeni arkadaşlıklar kurarak ken-

dilerini geliştirecekler" dedi. Pursaklar Belediyesi tarafından gönderilecek 33 genç, 5 Mayıs 2025 - 2 Haziran 2025 tarihleri arasında İtalya'da gönüllülük projelerine katılacak. Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, bu fırsatı değerlendirmek isteyen gençlerin başvuru yapmalarını teşvik ederek, başvuruların 30 Mart 2025'e kadar yapılması gerektiğini belirtti.

Başvurular, Pursaklar Belediyesi'nin web sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden yapılabilecek. Belediye yetkilileri, başvuru sonuçlarını bu platformlar aracılığıyla duyuracak.

Gençler, bu projeye katılarak yalnızca gönüllülük yapmayacak, aynı zamanda farklı bir kültürle tanışma ve dil öğrenme fırsatı bulacaklar. Pursaklar Belediyesi, gençlerin uluslararası deneyimler kazanarak topluma katkı sağlamalarını hedefliyor.

HABER MERKEZİ





Başınayaylalılar İftarda Buluşacak

Başınayayla Köyü Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, 21. yılını kutlamak için 8. Geleneksel İftar Yemeği'ni düzenliyor. Dernek Başkanı Servet Biçer, 23 Mart Pazar günü Ankara Mamak'taki Şafaktepe Konağı'nda gerçekleşecek etkinliğe tüm hemşehrilerini davet etti.

BU YIL 8'NCİSİ DÜZENLENECEK

Dernek Başkanı Servet Biçer, "Bu yıl 8'incisini düzenleyeceğimiz geleneksel iftar programımıza tüm Başınayayla köyü sakinlerini ve hemşehrilerimizi bekliyoruz. İftar programımızda tasavvuf musikisi konseri, protokol konuşmaları ve ilahi konserler yer alacak," dedi.

Etkinlik, Başınayayla Köyü'nün kültürel dayanışmasını güçlendirmeyi amaçlayan bir buluşma olarak, dernek üyeleri ve köy sakinleri arasında birlik ve beraberliği pekiştirmeyi hedefliyor.

Başınayayla Köyü Derneği'nin geleneksel iftar yemeği, 23 Mart Pazar günü saat 18:00'de Şafaktepe Konağı'nda başlayacak. Tasavvuf musikisi konseri ve ilahi konserlerin yanı sıra protokol konuşmaları

yla da zenginleşecek bu özel etkinliğe katılım için Başınayayla köyü halkı ve diğer hemşehrilerinin ilgisi büyük.

Başınayayla Köyü Derneği'nin iftar programı, derneğin 21. yılına özel olarak yapılan etkinliklerden biri olarak dikkat çekiyor. Başınayayla Köyü sakinleri, kültürel ve dini değerlerini yaşatmaya devam ederken, bu tür etkinlikler aracılığıyla birlik ve dayanışma içinde bir araya gelmeyi sürdürüyor.

BAŞINAYAYLA KÖYÜ DERNEĞİ VE SOSYAL ETKİNLİKLER

Başınayayla Köyü Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, sadece iftar yemekleriyle değil, aynı zamanda düzenlediği sosyal ve kültürel etkinliklerle de dikkat çekiyor. Dernek, hemşehrilerinin bir araya gelerek kültürel bağlarını güçlendirmelerine olanak sağlıyor.

Başınayayla Köyü'nün bu yılki iftar programına katılmak isteyenler, etkinlik hakkında daha fazla bilgi için dernek yetkilileriyle iletişime geçebilirler. **HABER MERKEZİ**

Miniklerden Anlamalı Etkinlik

Sincan Belediyesi, 18-24 Mart tarihleri arasında kutlanan Yaşlılara Saygı Haftası dolayısıyla Evliya Çelebi Anne Çocuk Oyun Evi'nde özel bir etkinlik düzenledi. Minikler, nostaljik eşyalarla süslenen oyun evinde giydikleri dede ve nine kostümleriyle büyüklerini canlandırarak unutulmaz anlar yaşadı. Etkinlik, hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim sundu. Çocuklar, geçmişi yansıtan bu özel günde, büyüklerinin günlük yaşamlarını taklit ederek kahve içip, radyo dinledi. Ayrıca, geleneksel yemekler hazırlayıp yer sofrası kurarak aile bağlarını ve geçmişin değerlerini kutladılar. Miniklerin sevimliliği ve gösterdikleri

ilgiler, etkinliği izleyenlerin takdirini topladı. Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada, "Yaşlılar Haftası vesilesiyle miniklerimizin hazırladığı bu anlamalı etkinlikte geçmişin sıcaklığını ve anların değerini kalplerimizde hissettik. Bilgi, birikim ve hayat tecrübeleriyle geleceğimize ışık tutan kıymetli güngörmüşlerimizin ellerinden öptüyoruz" dedi. Sincan Belediyesi'nin bu özel etkinliği, Yaşlılar Haftası'nın anlamını bir kez daha vurgularken, çocukların geçmişle bağ kurmalarına ve büyüklerine olan sevgilerini göstermelerine olanak sağladı. **HABER MERKEZİ**



Karargahtepe Aile Terapi Merkezi Açıldı

Keçiören Belediyesi tarafından sunulan Aile Terapi Merkezi, Karargahtepe Mahallesi'nde yeni bir şube açarak, daha fazla vatandaşa ulaşmayı hedefliyor. Adnan Menderes Mahallesi'nde yer alan ana merkezde ücretsiz hizmet veren Aile Terapi Merkezi, Karargahtepe'deki yeni şubesiyle bölgedeki vatandaşlara daha yakın bir hizmet sunmayı amaçlıyor.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, açılışta yaptığı konuşmada, toplumda yaşanan sıkıntılarının her bireyi olumsuz yönde etkilediğine dikkat çekti. Başkan Özarslan, "Maalesef yaşanan sıkıntılar toplumumuzun her bir ferdiyi olumsuz yönde etkiliyor. Buna paralel olarak insanımızın psiko-sosyal destek alma ihtiyacı da artıyor. Biz de sosyal belediyeçilik anlayışımız gereği Aile Terapi Merkezimizde vatandaşımızın bu ihtiyacını ücretsiz karşılıyoruz. Karargahtepe Mahallemize açtığımız yeni şubemizle daha çok vatandaşımıza ulaşacağız" dedi.

Aile Terapi Merkezi, uzman psikologlar ve diyetisyenlerden oluşan profesyonel bir ekip tarafından yönetiliyor. Merkezde, ergen, yetişkin ve çiftlere yönelik psikolojik destek sağlanırken, uzman diyetisyenler tarafından

da beslenme ve diyet danışmanlığı hizmeti verilmektedir. Vatandaşlar, Aile Terapi Merkezi'nden faydalanmak için aileterapi-merkezi.kecioren.bel.tr adresinden randevu alabiliyorlar. Randevu oluşturmak isteyen kişiler, Bireysel Danışmanlık, Aile ve Çift Danışmanlığı, Çocuk-Ergen Danışmanlığı ve İş ve Kariyer Danışmanlığı gibi çeşitli hizmet seçeneklerinden birini seçebilirler.

Aile Terapi Merkezi'nden hizmet almak isteyen kişilere ilk olarak telefonla ön görüşme yapılmaktadır. Bu görüşme sonrasında, vatandaşlar yüz yüze görüşme için Aile Terapi Merkezi'ne davet edilir. Psiko-sosyal destek almak isteyen herkesin yararlanabileceği bu ücretsiz hizmet, Keçiören ilçesindeki Karargahtepe Mahallesi'ne açılan yeni şube ile daha geniş bir kitleye ulaşmayı amaçlıyor.

Keçiören Belediyesi'nin sosyal belediyeçilik anlayışıyla hayata geçirdiği bu merkez, bölgedeki vatandaşların psikolojik ve beslenme desteği alabileceği önemli bir kaynak olmaya devam ediyor. Aile Terapi Merkezi, her yaşta ve her gruptan vatandaşın ihtiyaçlarına yönelik hizmet sunarak, daha sağlıklı ve huzurlu bir toplum için önemli bir adım atıyor. **HABER MERKEZİ**





SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52



MURAT OTO DÖŞEME

MERKEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52

YENİ OTOMOTİV

HAYALLERİNİZE EN YAKIN OTOMOTİV İÇİN...



HULUSİ & TARIK CANKURTARAN

0533 246 44 66-0532 721 66 32









0312 223 2 223 @yeniomotiv @canliaractanitim

www.yeniomotiv.net Otomoti Galericiiler Sitesi D6 Blok No:16&17&18 Akyurt/Ankara

RAVZA HURMA

HEM TAZE HEP TAZE

TÜRKİYE'NİN SAĞLIKLI ATIŞTIRMALIK MAĞAZASI

 <p>Sukkari Yaş Hurma Paket</p>	 <p>Mebrum XL Hurma</p>	 <p>Sukkari Yaş Hurma Dökme</p>
 <p>Medine Mejdul L Hurma</p>	 <p>Dökme İncir</p>	 <p>Gün Kurusu</p>
 <p>Hindistan Cevizli Badem Lokum</p>	 <p>Giresun Fındık İçi</p>	 <p>Duble Karışık</p>

Hasanoğlu Bahçelevler Mah. 544.Cadde No: 5
Elmadag - Ankara / Türkiye

iletisim@ravzahurma.com

0 532 285 6618 +90 532 285 6618